[image: image1.png]

	СОВЕТ КАМЫШЕВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	от   «22» ноября 2019 г.                                                                         № 19

ст. Камышеватская

«Об утверждении отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Камышеватского сельского поселения Ейского района за 2018год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 8 п 1 статьи 10 Устава Камышеватского сельского поселения Ейского района Совет Камышеватского сельского поселения Ейского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Камышеватского сельского поселения Ейского района за 2018 год (приложение №1).

2. Настоящее решение обнародовать.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Камышеватского сельского
поселения Ейского района                                                                 С.Е.Латышев
Председатель Совета Камышеватского

сельского поселения Ейского района

       В.П.Чебышева